
Smlouva

Mateřská škola Židlochovice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, Sídliště Družba 673, 667 01

Židlochovice, zastoupená ředitelem školy Mgr. Vladimírem Soukopem, IČ 71001531 (dále škola)

a

Lukáš Adámek, Židlochovice, náměstí Míru 155, PSČ 66701, IČ 87738562

uzavírají tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že firma Lukáš Adámek provede opravy a čištění koberců v Mateřské škoIe

Židlochovice ve výši 168 773,00 Kč včetně DPH. Tato cena je konečná a nepřipouští se její navýšení. Cena je

stanovena dle položkového rozpočtu ze dne 29. 10. 2022.

Postup realizace

1) Opravy a čištění koberců bude dokončeno na obou budovách dokonce roku 2022.

Platby !

1) Do konce roku 2022 uhradí škola firmě celkovou částku za opravy a čištění.

Další ujednání

1) Škola zajistí firmě přístup do prostoru obou budov, aby se v prostoru nepohybovaly děti.

2) Škoia nebo firma si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebudou realizováno ujednání

z této smlouvy. \ '

3) Při nedodržení termínu dokončení si škola vyhrazuje právo na snížení ceny díla o 10 %.

V Židlochovicích
Dne :  16. 11. 2022

.z„
Mgr. Vladim' Soukop Lukáš Adámek



Položkový rozpočet

Zakázka: opravy mš Židlochovice - sídl. Družba + Brněnská

Zhotoviteiz Lukáš Adámek lČO: 87738562

náměstí Míru155 DIČ: C28705104255

66701 Židlochovice

Objednat... Mateřská škola Židiochovice, okres Brno - venkov, příspěvková organizace IČO: 71001531

sídl. Družba 673 DIČ:

66701 Židlochovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV 14 700,00

PSV 124 782,00

MON x 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 139 482,00 CZK

ZákladníDPH 21 % _. 29 291,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 168 773,00 CZK

„_ Za zhotovitele Za objednatele

V (Í i Dětí—fy a „»,/(€ Kč,— dne 29.10.2022

Popis:

Zpracováno programem RTS Stavitel+



1 /1 !
Z Á 5 ; [z),/14, ;í/ fi:;) ? „ f f i / "VW?

“% Í; ! _! „(( / „,
/L_ u ( ,? (

ff : M Č ř/All/í “'" Jááý /Ý f
v'

V? Č/ >< s !% ffi M.?
" „j,—rx" ""—.. : f / Š'„5 

7 
„ za j i / ( )  „ ; )

KL,/( L/ 37 až? fv!
// (,c/flzfczz,

;?

"Náževww .. „„ .. _ fůnožství CenaIMJ Cena“

D“:  1 Zemní práce 399
? 1 Mimostavemstm doprava mdwndual , Kč » 

: 2 Případné více-práce hodina/odoba Kč 

na: 99 Ostatnípráce-údržbářaé „ „( / „  00
3 montáž ochranného rohu oprava silikonu 2x dviřkáÍ; oprava soubor 

/ světla tlumič skříňka odpad splachóvání... ' 

4 Kuchyň- oprava kohoutku u škraby, oprava baterie D+M 6x soubor 
nerez ventil vámice

D“ :  725 Zařizovací Předměty . 
5 D+M pisoárová stěna “kúš 

D+M nádržky gebeí'ít boční splachování kus 

7 D+M WC prkénko na dětskou toaletu PVC, + demontáž starých kus 
prkének

8 Výměna splachovacích provázků kus 

9 Sít proti hmyzu dveřni- D+M kus 

Díl: 775 Podlahy--čištění 10 Tepováníkoberců nízký vlas „ „ . „„ „ „ .. m2 

Í

% ka  [x(š

.! , _ '—

<LC vw if, W? ($ ( ,

sř'y'„fmfaí„g'“
Má Ufa? &&
S ýr'? 22 . 5/5 fifa/mrazů;

/ WT , í
/ m.. Ř. „; ] „Typ „3 fAÍ ;

. * ! '— „ ' „if , C /

V 5 //fz,ď/čf» “““““ 634 /€7 ffi/549%

Mže fm „f
%

! „(.

ól..

Ú/ff/u/

/>/ď/ý/

\ y /Ú  fi;/zJ /G / f /

Zpracováno programem RTS Stavitel+

(„



.QČíHsIo„1

99

725

775

Celkem:

Název

Zemní práce

Ostatní práce - údlžbářské

Zaňzovací předměty
Podlahy - čištění

„Rekapi tu lace  dílý
Typ dílu

wHáv

HSV

PSV
PSV

Celkem

139 482,00

Hmotnost;

0.72788

Zpracováno programem RTS Stavitel+


